
開  札  結  果  表 

                                   №１ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２７年８月２８日 
金山・下金山地区簡易水道施設整備工事

（その２） 

下金山 

金山 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み  １７，２３６，８００円 

税抜き  １５，９６０，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

新栄クリエイト（株） １５，１６０，０００  落札 

（株）水機テクノス １５，６２０，０００   

美和電気工業（株） １５，５３０，０００   

愛知時計電機（株） １５，２３０，０００   

（株）日星電気 １５，３６０，０００   

 

落札業者  新栄クリエイト（株） 

住   所 札幌市中央区北８条西２０丁目 

契約金額  １６，３７２，８００円 

落 札 率 ９４．９９％ 

着手年月日 平成２７年 ９月 ２日 

完成年月日 平成２８年 ２月１６日 

 

  



開  札  結  果  表 

                                  №２ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２７年８月２８日 
東幾寅線整備事業に伴う改良工事 

（１工区） 
北落合 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み  ４９，９９３，２００円 

税抜き  ４６，２９０，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

（株）アラタ工業 ４５，７００，０００   

（株）増山建設 ４５，４００，０００   

（株）山伏パコム ４５，９００，０００   

（株）北菱南富良野支店 ４５，６００，０００   

（株）吉岡建設 ４５，３００，０００  落札 

 

落札業者  （株）吉岡建設 

住   所 南富良野町字幾寅 

契約金額  ４８，９２４，０００円 

落 札 率 ９７．８６％ 

着手年月日 平成２７年 ９月 ２日 

完成年月日 平成２８年 １月２０日 

 

  



開  札  結  果  表 

                                  №３ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２７年８月２８日 
東幾寅線整備事業に伴う改良工事 

（２工区） 
北落合 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み  ３４，９９２，０００円 

税抜き  ３２，４００，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

高橋建設（株） ３１，８００，０００   

（株）下久根建設 ３１，７５０，０００   

（株）那知組 ３１，８００，０００   

（株）永井工務店 ３１，５５０，０００   

南富林建（有） ３１，３００，０００  落札 

 

落札業者  南富林建（有） 

住   宅 南富良野町字幾寅 

契約金額  ３３，８０４，０００円 

落 札 率 ９６．６０％ 

着手年月日 平成２７年 ９月 ２日 

完成年月日 平成２７年１２月１５日 

 


